
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 вересня 2021 року м. Бережани № 305 

 

Про розірвання договорів оренди елементів 

благоустрою 

  
Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши службову записку начальника юридичного відділу міської ради 

Лілії Голяш від 15.09.2021р. за вхід. №2520/03-12 , лист відділу поліції №1 

(м.Бережани) Тернопільського районного управління поліції Головного 

управління національної поліції в Тернопільській області №8650/101/01-2021 

від 18.08.2021р. за вхід. №2307/03-12 від 20.08.2021року, висновок експерта за 

результатами проведення будівельно-технічної експертизи у кримінальному 

провадженні № 12212160050000149 від 31.08.2021 року №1018/21-22, а також 

беручи до уваги Постанови про накладання адміністративного стягнення 

№305/2021 від 17.09.2021р. (Гуро Н.М.) та № 304/2021 від 17.09.2021р. (Здирко 

У.М.), на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Розірвати договір оренди елементів благоустрою №3/1/2021 від 

07.05.2021р. (Здирко У.М.) в зв’язку з порушенням умов договору. 

2. Розірвати договір оренди елементів благоустрою №2/1/2021 від 07.05.2021 

року (Гуро Н.М.) в зв’язку з порушеннями умов договору. 

3. Привести елементи благоустрою за №14 та №15 на пл. Ринок, які 

знаходяться в оренді до первісного стану. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 


